
Ergebnislisten

2. Dreikönigspokal 2006
Police Pistol 1, Service Pistol B,

Boitzen, den 07.01 2006



Einzelwertung Police Pistol
2. Dreikönigspokal
Samstag 07.01.2006

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft X 10 9 8 7 6 5 Gesamt
1 Volker König 19602 Coast Team Quickborn Quickborn 1 12 30 300
2 Gerhard Winzig 22458 Coast Team Quickborn Quickborn 1 10 28 2 298
3 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 4 26 4 296
4 Normann Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 12 22 6 2 290
5 Peter Sonntag 10555 MSC Munster Munster 1 8 17 11 2 285
6 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 2 3 16 13 1 285
7 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 6 13 15 1 1 280
8 Thomas Wagenführ 32853 MSC Munster Munster 1 3 14 12 4 280
9 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 1 13 13 3 1 278

10 Erik Wohl 16927 MSC Munster Munster 2 4 13 14 3 277
11 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 3 10 16 4 276
12 Werner Hörnemann 17476 MSC Munster Munster 1 13 11 5 1 276
13 Harry Kums 17024 MSC Munster Munster 1 1 10 16 3 1 275
14 Thomas Schwafferts 28231 Target Hamburg Target 2 9 14 5 2 270
15 Hans-Jürgen Korbella 7930 MSC Munster Munster 2 7 17 5 1 270
16 Andreas Engemann 0 Stade-Hagen Hagen 1 4 11 12 3 3 1 269
17 Michael Hildebrand 0 Stade-Hagen Hagen 3 3 10 12 5 3 269
18 Stephan Barnert 0 Stade-Hagen Hagen 4 2 11 11 5 2 1 269
19 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 1 9 15 3 2 1 269
20 Marcel Köttgen 0 Stade-Hagen Hagen 1 11 11 4 3 1 268
21 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 3 9 10 6 4 1 262
22 Torsten Salewski 0 Stade-Hagen Hagen 4 6 10 12 2 258
23 Werner Narjes 0 Coast Team Quickborn Quickborn 1 1 7 11 4 7 1 256
24 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 3 5 12 8 4 1 256
25 Hans Gerken 0 Stade-Hagen Hagen 4 1 5 13 9 1 1 252
26 Claudia Winzig-Kessel 10111 Coast Team Quickborn Quickborn 1 2 4 11 4 11 248
27 Günter Knippelberg 15471 Stade-Hagen Hagen 2 6 14 5 3 247
28 Rainer Hartwig 9117 MSC Munster Munster 2 2 5 6 11 6 2 244
29 Klaus Brandt 36942 Stade-Hagen Hagen 4 5 9 9 2 4 241
30 Manfred Henne 0 Geest Geest 1 3 10 6 8 1 2 240
31 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 3 3 8 9 4 2 3 225
32 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 3 4 7 8 8 223
33 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 3 6 7 10 3 221
34 Christian Schmid 36266 Target Hamburg Target 3 1 2 3 10 9 5 220
35 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 9 12 5 1 218
36 Frank Nachtigall 31508 Geest Geest 1 1 10 7 5 1 1 202
37 Fred Hoffheinz 10771 Geest Geest 1 2 4 5 9 3 1 182
38 Henry Tiedemann 0 Geest Geest 1 2 3 3 5 106



Mannschaftswertung Police Pistol
2. Dreikönigspokal
Samstag 07.01.2006

Platz Vorname Name SLG Mannschaft Gesamt
1 Volker Koenig Coast Team Quickborn Quickborn 1 300
1 Gerhard Winzig Coast Team Quickborn Quickborn 1 298
1 Werner Narjes Coast Team Quickborn Quickborn 1 256
1 Claudia Winzig-Kessel Coast Team Quickborn Quickborn 1

854
2 Jan Hoffmann Stade-Hagen Hagen 1 296
2 Jan de Graaf Stade-Hagen Hagen 1 280
2 Andreas Engemann Stade-Hagen Hagen 1 269
2 Marcel Köttgen Stade-Hagen Hagen 1

845
3 Normann Jürgens Target Hamburg Target 1 290
3 Dieter Wendt Target Hamburg Target 1 278
3 Andreas Sahlmann Target Hamburg Target 1 276
3 Olaf Schröder Target Hamburg Target 1

844
4 Peter Sonntag MSC Munster Munster 1 285
4 Thomas Wagenführ MSC Munster Munster 1 280
4 Werner Hörnemann MSC Munster Munster 1 276
4 Harry Kums MSC Munster Munster 1

841
5 Erik Wohl MSC Munster Munster 2 277
5 Hans-Jürgen Korbella MSC Munster Munster 2 270
5 Rainer Hartwig MSC Munster Munster 2 244

791
6 Stephan Barnert Stade-Hagen Hagen 4 269
6 Torsten Salewski Stade-Hagen Hagen 4 258
6 Hans Gerken Stade-Hagen Hagen 4 252
6 Klaus Brandt Stade-Hagen Hagen 4

779
7 Michael Hildebrand Stade-Hagen Hagen 3 269
7 Wolfgang Klencke Stade-Hagen Hagen 3 256
7 Jens Müller Stade-Hagen Hagen 3 225

750
8 Thomas Schwafferts Target Hamburg Target 2 270
8 Frank Kleber Target Hamburg Target 2 221
8 Frank Kareth Target Hamburg Target 2 218

709
9 Jörg Larsen Target Hamburg Target 3 262
9 Jörn Spieler Target Hamburg Target 3 223
9 Christian Schmid Target Hamburg Target 3 220

705
10 Manfred Henne Geest Geest 1 240
10 Frank Nachtigall Geest Geest 1 202
10 Fred Hoffheinz Geest Geest 1 182
10 Henry Tiedemann Geest Geest 1

624
Jens-Uwe Jeep Stade-Hagen Hagen 2 285
Günter Knippelberg Stade-Hagen Hagen 2 247



Einzelwertung NPA B
2. Dreikönigspokal
Samstag 07.01.2006

Platz Vorname Name BDMP-Nr. SLG Mannschaft X 5 4 3 2 Gesamt
1 Gerhard Winzig 22458 Coast Team Quickborn Quickborn 1 16 7 1 111
2 Peter Sonntag 10555 MSC Munster Munster 1 8 11 5 99
3 Volker König 19602 Coast Team Quickborn Quickborn 1 9 9 5 1 98
4 Olaf Schröder 5368 Target Hamburg Target 1 6 10 7 1 93
5 Werner Narjes 0 Coast Team Quickborn Quickborn 1 5 11 8 93
6 Jan Hoffmann 34770 Stade-Hagen Hagen 1 5 7 10 5 1 92
7 Dieter Wendt 2785 Target Hamburg Target 1 7 7 9 1 92
8 Günter Knippelberg 15471 Stade-Hagen Hagen 2 6 6 11 1 89
9 Normann Jürgens 8390 Target Hamburg Target 1 6 9 6 2 88

10 Jan de Graaf 19360 Stade-Hagen Hagen 1 2 8 6 5 4 87
11 Harry Kums 17024 MSC Munster Munster 1 6 6 9 3 87
12 Wolfgang Klencke 17060 Stade-Hagen Hagen 3 4 11 5 4 87
13 Thomas Wagenführ 32853 MSC Munster Munster 1 3 10 10 85
14 Hans-Jürgen Korbella 7930 MSC Munster Munster 2 3 9 8 4 83
15 Werner Hörnemann 17476 MSC Munster Munster 1 7 4 5 8 82
16 Andreas Sahlmann 2534 Target Hamburg Target 1 5 6 9 3 82
17 Marcel Köttgen 0 Stade-Hagen Hagen 1 1 3 4 11 6 76
18 Jens-Uwe Jeep 34956 Stade-Hagen Hagen 2 1 2 7 8 6 74
19 Andreas Engemann 0 Stade-Hagen Hagen 1 3 6 7 7 74
20 Frank Kareth 34628 Target Hamburg Target 2 2 7 7 7 73
21 Jörg Larsen 28144 Target Hamburg Target 3 1 8 8 6 73
22 Torsten Salewski 0 Stade-Hagen Hagen 4 3 3 6 5 9 72
23 Erik Wohl 16927 MSC Munster Munster 2 2 6 8 7 72
24 Frank Nachtigall 31508 Geest Geest 1 5 2 8 6 69
25 Michael Hildebrand 0 Stade-Hagen Hagen 3 2 3 6 3 10 68
26 Hans Gerken 0 Stade-Hagen Hagen 4 4 12 7 66
27 Thomas Schwafferts 28231 Target Hamburg Target 2 1 5 8 8 65
28 Klaus Brandt 36942 Stade-Hagen Hagen 4 2 5 6 8 64
29 Claudia Winzig-Kessel 10111 Coast Team Quickborn Quickborn 1 2 2 6 14 64
30 Rainer Hartwig 9117 MSC Munster Munster 2 4 10 9 64
31 Jörn Spieler 25211 Target Hamburg Target 3 4 3 4 8 60
32 Manfred Henne 0 Geest Geest 1 1 3 7 11 60
33 Jens Müller 10660 Stade-Hagen Hagen 3 3 7 11 55
34 Christian Schmid 36266 Target Hamburg Target 3 2 1 6 11 54
35 Stephan Barnert 0 Stade-Hagen Hagen 4 1 7 11 47
36 Fred Hoffheinz 10771 Geest Geest 1 1 1 3 12 42
37 Frank Kleber 35419 Target Hamburg Target 2 1 1 4 7 35
38 Henry Tiedemann 0 Geest Geest 1 3 5 19



Mannschaftswertung NPA B
2. Dreikönigspokal
Samstag 07.01.2006

Platz Vorname Name SLG Mannschaft Gesamt
1 Gerhard Winzig Coast Team Quickborn Quickborn 1 111
1 Volker König Coast Team Quickborn Quickborn 1 98
1 Werner Narjes Coast Team Quickborn Quickborn 1 93
1 Claudia Winzig-Kessel Coast Team Quickborn Quickborn 1

302
2 Olaf Schröder Target Hamburg Target 1 93
2 Dieter Wendt Target Hamburg Target 1 92
2 Normann Jürgens Target Hamburg Target 1 88
2 Andreas Sahlmann Target Hamburg Target 1

273
3 Peter Sonntag MSC Munster Munster 1 99
3 Harry Kums MSC Munster Munster 1 87
3 Thomas Wagenführ MSC Munster Munster 1 85
3 Werner Hörnemann MSC Munster Munster 1

271
4 Jan Hoffmann Stade-Hagen Hagen 1 92
4 Jan de Graaf Stade-Hagen Hagen 1 87
4 Marcel Köttgen Stade-Hagen Hagen 1 76
4 Andreas Engemann Stade-Hagen Hagen 1

255
5 Erik Wohl MSC Munster Munster 2 72
5 Hans-Jürgen Korbella MSC Munster Munster 2 83
5 Rainer Hartwig MSC Munster Munster 2 64

219
6 Wolfgang Klencke Stade-Hagen Hagen 3 87
6 Michael Hildebrand Stade-Hagen Hagen 3 68
6 Jens Müller Stade-Hagen Hagen 3 55

210
7 Torsten Salewski Stade-Hagen Hagen 4 72
7 Hans Gerken Stade-Hagen Hagen 4 66
7 Klaus Brandt Stade-Hagen Hagen 4 64
7 Stephan Barnert Stade-Hagen Hagen 4

202
8 Jörg Larsen Target Hamburg Target 3 73
8 Jörn Spieler Target Hamburg Target 3 60
8 Christian Schmid Target Hamburg Target 3 54

187
9 Frank Kareth Target Hamburg Target 2 73
9 Thomas Schwafferts Target Hamburg Target 2 65
9 Frank Kleber Target Hamburg Target 2 35

173
10 Frank Nachtigall Geest Geest 1 69
10 Manfred Henne Geest Geest 1 60
10 Fred Hoffheinz Geest Geest 1 42
10 Henry Tiedemann Geest Geest 1

171
Günter Knippelberg Stade-Hagen Hagen 2 89
Jens-Uwe Jeep Stade-Hagen Hagen 2 74


